
校服名稱

Style

校服外觀

Apperance

單價

Price

碼數

Size

訂購數量 (件)

Qty (pcs)

金額($)

Amount ($)

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$130 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$95 度身訂造 Tailor-made

100

110

120

130

140

150

160

170

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$124 度身訂造 Tailor-made

100

110

120

130

140

150

160

170

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$208 度身訂造 Tailor-made

播道書院 Evangel College

<小學部四季校服價目表及訂單> (此表交Uniform Power)

 <Primary School  All Seasons Uniform Pricelist and Order Form> (Kept by Uniform Power)

 

學生姓名:（中）____________________________________________________________班別: ________________    姓別:男/女

Student Name:（Chinese）                                                                                                    Class:                                   Sex:M/F

 

電話: _______________________ 家長簽署: ________________________

Contact No:                                     Parent's Signature:

 小一至小三 (P1 - P3) *校服尺碼可參考 Uniqlo尺碼  (Uniforms' sizes may reference to Uniqlo)*

0
HK$100

冬季男生長褲
Winter Boys' Pants

SEC204043

HK$160

夏季男女生短袖上衣
Summer Unisex Short

Sleeves Polo

SEC203819

SEC203845

冬季男女生長袖上衣
Winter Unisex Long

Sleeves Polo
HK$130

夏季男生短褲
Summer Boys' Shorts

SEC204038

HK$95

小一至小三

(P1 - P3)



校服名稱

Style

校服外觀

Apperance

單價

Price

碼數

Size

訂購數量 (件)

Qty (pcs)

金額($)

Amount ($)

100

110

120

130

140

150

150L (150+2"長(L))

160

160L (160+2"長(L))

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$95 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$130 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

S

M

HK$124 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

S

M

HK$169 度身訂造 Tailor-made

四季女生裙褲
All Seasons Girls' Skirts

SEC204040

0
HK$95

HK$100

SEC204047

四季男女生
短袖運動上衣

All Seasons Unisex PE

Tee

冬季男女生運動長褲
Winter Unisex PE Pants

SEC204053

SEC204163

HK$130

HK$160

播道書院 Evangel College

<小學部四季校服價目表及訂單> (此表交Uniform Power)

 <Primary School  All Seasons Uniform Pricelist and Order Form> (Kept by Uniform Power)

 小一至小三 (P1 - P3) *校服尺碼可參考 Uniqlo尺碼  (Uniforms' sizes may reference to Uniqlo)*

如領口位置需轉為棉質料，其價格一律以度身訂造的價錢計算
The unit price will be same as Tailor-made if the rib collar is required to

change to cotton

夏季男女生運動短褲
Summer Unisex PE

Shorts

SEC204049

SEC204157

 

HK$95

HK$120



校服名稱

Style

校服外觀

Apperance

單價

Price

碼數

Size

訂購數量 (件)

Qty (pcs)

金額($)

Amount ($)

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$306 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$345 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$364 度身訂造 Tailor-made

110

120

130

140

150

160

120+ (120長(L)140闊(W))

140+ (140長(L)160闊(W))

160+ (160長(L)180闊(W))

HK$280 度身訂造 Tailor-made

四季男女生運動風衣
All Seasons Unisex PE

Jacket

SEC204051

 
HK$235

HK$280

冬季男女生二合一校褸
 抓毛外套

Winter Unisex

2in1 Jacket - Inner

Fleece Jacket

SEC204055A

HK$215

 小一至小三 (P1 - P3) *校服尺碼可參考 Uniqlo尺碼  (Uniforms' sizes may reference to Uniqlo)*

** 如校褸外套及抓毛內胆碼數不同，外套及內胆不能合一扣上 (2in1 Can't buttoned if the size of outer and inner jackets are different)

四季男女生收納式薄風衣
All Seasons Unisex

Retractable Windbreaker

SEC208242

*自由選擇購買 Optional

HK$265

冬季男女生二合一校褸
校褸外套

Winter Unisex

2in1 Jacket - Outer

Jacket

SEC204055

播道書院 Evangel College

<小學部四季校服價目表及訂單> (此表交Uniform Power)

 <Primary School  All Seasons Uniform Pricelist and Order Form> (Kept by Uniform Power)



校服名稱

Style

校服外觀

Apperance

單價

Price

碼數

Size

訂購數量 (件)

Qty (pcs)

金額($)

Amount ($)

 (S) 鞋碼Shoe size 23-28

 (M) 鞋碼Shoe size 29-35

 (L) 鞋碼Shoe size 36-40

(XL) 鞋碼 Shoe size 41-44

 (S) 鞋碼Shoe size 23-28

 (M) 鞋碼Shoe size 29-35

 (L) 鞋碼Shoe size 36-40

(XL) 鞋碼 Shoe size 41-44

(S) 高度 110-120

(M) 高度130-140

(L) 高度 150-160

HK$60 (XL) 高度160以上 (成人碼)

四季男女生白色短襪
All Seasons Unisex

White Socks

SOCKS_WHS15

0 HK$15

冬季女生深白色襪衭
Girls Tights White Socks

(配合校服 for Uniform)

SOCKS_BUP45

SOCKS_BUP60

(自由選購)

0

HK$45

冬季女生白色中筒襪
Winter Girls' White  Long

Socks

(配合校服 for Uniform)

SOCKS_WHL26

0 HK$26

播道書院 Evangel College

<小學部四季校服價目表及訂單> (此表交Uniform Power)

 <Primary School  All Seasons Uniform Pricelist and Order Form> (Kept by Uniform Power)

 小一至小三 (P1 - P3) *校服尺碼可參考 Uniqlo尺碼  (Uniforms' sizes may reference to Uniqlo)*


